
Kancelář České konference rektorů 
Masarykova univerzita 
Žerotínovo nám. 9 
601 77  Brno 
Tel.:       549 491 121 
Fax:       549 491 122 
E-mail: crc@muni.cz 
Web: http://crc.muni.cz 

P r o g r a m 
82. zasedání Pléna České konference rektorů, 

které se koná ve čtvrtek a v pátek ve dnech 1. a 2. prosince 2005 ve Zlíně  
péčí Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně (UTB), v areálu UTB na Jižních svazích,  

na budoucí Fakultě aplikované informatiky UTB (U5), Nad Stráněmi 4511.   

 
Zasedání Pléna ČKR jsou pro veřejnost uzavřená. Získat informace o výsledcích 
jednání je možné na závěrecné tiskové konferenci, která se koná v pátek dne 
2. prosince 2005 v době 14:00-14:30. 

 
Čtvrtek 1. prosince 2005 

15:00-16:00    Ubytování. [Interhotel Moskva, nám. Práce 2512,  
http://hotel-cz.moonface.cz/hotel-zlin-interhotel-moskva.htm.]  

16:00-16:25    Prezentace. [Budoucí Fakulta aplikované informatiky UTB (U5), Nad Stráněmi 4511.]   
16:30-16:35    Zahájení. (I. Wilhelm) 

16:35-17:00    Informace o Univerzitě Tomáše Bati ve Zlíně. (P. Sáha)  

17:00-17:30    Zprávy předsedy, místopředsedů a tajemnice ČKR.  
(I. Wilhelm, V. Cejpek, P. Fiala, P. Sáha, M. Ludwig, F. Jirásek, M. Fojtíková) 

17:30-18:00 Novela zákona o vysokých školách – poslední vývoj. (I. Wilhelm; diskuse) 

18:00-18:30 Nové podněty pro úvahy o kvalitativních kritériích hodnocení vysokých škol ČR.  
(V. Cejpek; diskuse) 

18:30-19:00 Rozpočet veřejných vysokých škol ČR 2006. (P. Sáha; diskuse) 

19:00-20:30    Přestávka s večeří. 
20:30-21:30 DISKUSE K AKTUÁLNÍ SITUACI VYSOKÉHO ŠKOLSTVÍ ČR S POZVANÝMI HOSTY. 

21:30-22:30 Volné diskuse. 

Pátek 2. prosince 2005 

08:00-08:25    Setkání při ranní kávě.  
[Budoucí Fakulta aplikované informatiky UTB (U5), Nad Stráněmi 4511.] 

08:30-09:30 Ke kompetencím Akreditační komise v rámci zákona o vysokých školách. 
Uzavření návrhu ČKR na nové členy Akreditační komise. (P. Fiala; diskuse) 

09:30-10:00 Nejnovější výsledky jednání pracovní skupiny ČKR pro přípravu kritérií hodnocení 
výzkumných záměrů. (J. Mačáková; diskuse) 

10:00-10:30    Přestávka.  
10:30-11:30 7. výzkumný rámcový program EU – diskuse se členy pracovních skupin 

Evropské univerzitní asociace delegovaných ČKR. (P. Hořín, J. Jančář, P. Sáha) 

11:30-12:00    Různé. Příprava Usnesení 82. zasedání Pléna ČKR. 

12:00-12:30 Usnesení 82. zasedání Pléna ČKR. Závěr. 

12:30-14:00    Přestávka s obědem.  

14:00-14:30    TISKOVÁ KONFERENCE.  
 


